

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058295

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Blue Green Collection snack sticks

**Inhoud:** 60 g

**Barcode:** 8720604483857

**Lijst met ingrediënten:**

Brood 89,4% (tarwebloem, speltbloem, water, suiker, koolzaadolie, bakkersgist, zeezout), zout, koolzaadolie. Kan bevatten: sesam, soja, melk (lactose).

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** tarwe, spelt

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1948kJ(464kcal)
<b>Eiwitten</b>	9,9g
<b>Koolhydraten</b>	65g
<b>Waarvan suikers</b>	5,3g
<b>Vetten</b>	18g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,8g
<b>Voedingsvezels</b>	3,8g
<b>Natrium</b>	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058587

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Green Collection pinda's gezouten

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720604484007

**Lijst met ingrediënten:**

96% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout.

**Bijzonderheden:**

Het product kan sporen bevatten van noten en sesam. Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Pinda's

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2593kJ(627kcal)
<b>Eiwitten</b>	28g
<b>Koolhydraten</b>	5,9g
<b>Waarvan suikers</b>	4,1g
<b>Vetten</b>	52,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7g
<b>Voedingsvezels</b>	9,4g
<b>Natrium</b>	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058588

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Green Collection ribbelchips gezouten

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720604484021

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2207kJ(527kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	54,4g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5g
<b>Vetten</b>	30,7g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,5g
<b>Voedingsvezels</b>	4,1g
<b>Natrium</b>	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059620

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste Collection toast naturel

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720168762153

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwe, tarwemoutbloem.

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1854kJ/441kcal)
<b>Eiwitten</b>	10g
<b>Koolhydraten</b>	68g
<b>Waarvan suikers</b>	5,4g
<b>Vetten</b>	14g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059689

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Santa & Co sparkling druivensap

**Inhoud:** 75 cl

**Barcode:** 8720791002916

**Lijst met ingrediënten:**

100% druivensap (uit concentraat),  
koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur.

**Bijzonderheden:**

fles onder druk. Voorzichtig openen. Steeds dop weghouden van uzelf en anderen.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	277kJ/65kcal)
<b>Eiwitten</b>	0g
<b>Koolhydraten</b>	16g
<b>Waarvan suikers</b>	16g
<b>Vetten</b>	0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059738

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Iberitos paté met wijn en rozijnen

**Inhoud:** 70 g

**Barcode:** 8436561575169

## Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 27%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 14%, water, MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur], zetmeel, Pedro Ximénez-wijn 2,6%, zout, SOJA-eiwit, specerijen, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), rozijnen 1,6% [rozijnen, zonnebloemolie], aroma, kleurstof (karmijn).

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk, Soja

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	316 kcal
<b>Eiwitten</b>	10,5
<b>Koolhydraten</b>	5,48
<b>Waarvan suikers</b>	1,08
<b>Vetten</b>	29
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,08
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,44

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059895

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Santa & Co puntje cream fudge

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720791002855

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, volle melkpoeder (14%), plantaardig vet (palmfruit), aroma. Kan pinda's bevatten

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Melk. Kan pinda's bevatten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1845kJ/437kcal)
<b>Eiwitten</b>	4,0g
<b>Koolhydraten</b>	86g
<b>Waarvan suikers</b>	58g
<b>Vetten</b>	8,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,15g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0060056

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** Santa & Co chocomelk doosje

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8720791002831

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, 20% magere cacao poeder (bevat emulgator: E322), dextrose, cappuccinobasis (maltodextrine, gemodificeerd zetmeel: E1450; antiklontermiddel: E551), zout.

**Bijzonderheden:**

doorroeren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1561kJ/369kcal)
<b>Eiwitten</b>	4,3g
<b>Koolhydraten</b>	79g
<b>Waarvan suikers</b>	76g
<b>Vetten</b>	2,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,4g
<b>Voedingsvezels</b>	6,6g
<b>Natrium</b>	0,40g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0060101

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Food Atelier olijven

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8710296167333

**Lijst met ingrediënten:**

50% ontpitte groene olijven (EU), water, zout, voedingszuur: citroenzuur;  
antioxidant: ascorbinezuur.

**Bijzonderheden:**

De olijven kunnen een pit of deel daarvan bevatten.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	548kJ/133kcal
<b>Eiwitten</b>	1,2g
<b>Koolhydraten</b>	0g
<b>Waarvan suikers</b>	0g
<b>Vetten</b>	14g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.